o

LS. 4 ¢ _
Meristore dotl Botocerione, sy (i@
At }(///ﬂfrwlx%r;ﬂ Aottty f/;/;rtzf(rﬁ
e ISTITUTO COMPRENSIVO DI VIA COMMERCIALE
MONUMENTO Scuola dell'Infanzia R. Manna e F. Tomizza, Primai Manna e V. Longo

e Secondaria di primo grado G. Corsi

Prot.3233/C1 Trieste, 11/08/2016

Determina dirigenziale di attribuzione di incarico
ai sensi dell’art. 1, c. 80 e 82 L. 107/2015

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- Visto lI'art. 1 cc. 80 e 82 della L. 107/2015;

- Vista la comunicazione dellU.S.R. del F.V.G. aarta prot. AOODRFR/7483 del 04/08/2016,
relativa alla comunicazione dei posti assegnatiarghnico dell’autonomia dell’Istituto I.C. di Via
Commerciale ;

- Considerata la disponibilita di n. 1 posto relatal posto per I'insegnamento di Francese, elass
di concorso A245 per la scuola secondaria 1° ;

- Visto I'avviso pubblico di disponibilita di postiel’Organico dell’Autonomia emanato in data
06/08/29016 Prot. 3190/C2

- Preso atto della disponibilita ad accettare 8imco di insegnamento da parte del docente
sottolencato ,assegnato all'ambito di pertinenzésteéuto pervenuto in data 8/08/2016, Prot.
3191/C1;

DETERMINA

Il conferimento dell'incarico di insegnamento daRcese, classe di concorso A245 per la scuola
secondaria 1°presso I'Istituzione scolastica 1iG/id Commerciale, alla docente STEFANIA
caccioLA N,
L’incarico é attribuito per il triennio scolasti@®16/2019.
L’incarico si perfeziona con I'effettiva presa @irsgizio da effettuarsi improrogabilmente in data
1.9.2016, fatti salvi i legittimi impedimenti presti dalle norme e con la contestuale firma del
contratto e di tutti gli atti relativi.
E fatta salva la possibilita di revoca della préseleterminazione, esclusivamente in caso di
comunicazione successiva di modifica della dispititéilli posti da parte dell’'Ufficio Scolastico
Regionale.
La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Tizidrarci
(Firma autografa sostituitangezzo stampa
ai sensi dell'art.3, comma 2 del D.Lgs39/1993

A FONDI A NARAS /f :
IR S TRUTTURALI RIS B @j
UNIONE EUROPEA EUROPEI _I 20(4’ 20»2;‘ MIUR
Via S. Anastasio 15 TRIESTE Tel. 040 363292 G4631141 - Codice Fiscale: 90089570320
C.M. TSIC805005www.icviacommerciale.gov.it
e-mail tsic805005@istruzione.itpec tsicB05005@pec.istruzione.it




